1

ПРОТОКОЛ
вскрытия поступивших заявок от участников запроса предложений

на процедуру переторжки

город Чита                                     «08» июля 2022 года

НАИМЕНОВАНИЕ
ЗАКУПКИ:

Запрос предложений в электронной форме на поставку запасных
частей к оборудованию для нужд филиалов ПАО «ТГК-14»

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
Предмет закупки:
ЛОТ 1: Поставка Запрос предложений в электронной форме на поставку запасных частей
к оборудованию для нужд филиалов ПАО «ТГК-14».
Дата и время окончания приема заявок от участников запроса предложений на про-
цедуру переторжки: 16:00 время Читинское (10:00 время Московское) 08.07.2022 г.
Место заседания: г. Чита, ул. Профсоюзная, д. 23, Зал заседания.

II. ПРИСУТСТВОВАЛИ

№
п/п ФИО Должность

Председатель комиссии:

1 Варавка А.В. Заместитель председателя ЦЗК, директор по снабжению и
закупочной деятельности

Члены комиссии:
2 Хомутинникова В.А. Заместитель начальника отдела закупочной деятельности и

материально-технического обеспечения по снабжению
3 Рыбаков Е.С. Директор по ремонтам и инвестициям
4 Бурдуковская С.С. Ведущий специалист по экономической безопасности и

режиму
Секретарь комиссии:

5 Мельникова А.В. Специалист по закупочной деятельности отдела матери-
ально-технического снабжения

III. СЛУШАЛИ

№
п/п ФИО Должность

1 Хомутинникова В.А. Заместитель начальника отдела закупочной деятельности и
материально-технического обеспечения по снабжению

2 Мельникова А.В. Специалист по закупочной деятельности отдела матери-
ально-технического снабжения

IV. ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ
В соответствии с Протоколом рассмотрения вторых частей заявок на участие в запросе
предложений от 24.06.2022 г. по ЛОТ 1: Поставка запасных частей к оборудованию  для
нужд филиалов ПАО «ТГК-14», к дальнейшему участию допущены: ООО «ЭНАЛСИ», г.
Барнаул; ООО ТД «ЭАС», г. Барнаул.

В целях снижения стоимости и получения наиболее выгодных условий поставки, дан-
ным участникам направлено приглашение для участия в процедуре переторжки (Раздел 14

2

закупочной документации). Прием заявок на процедуру переторжки осуществлялся до
16:00 время Читинское (10:00 время Московское) 08.07.2022 г.
     Участники: ООО «ЭНАЛСИ», г. Барнаул; ООО ТД «ЭАС», г. Барнаул свои предложе-
ния на процедуру переторжки не предоставили. Таким образом, к дальнейшему рассмот-
рению принимается первоначальные предложения данных участников.

V. СОДЕРЖАНИЕ ПОСТУПИВШИХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ПРОЦЕДУРЕ
ПЕРЕТОРЖКИ
ООО «ЭНАЛСИ», г. Барнаул со стоимостью предложения 528 333,00 рублей без учета
НДС. Условия оплаты: отсрочка платежа в течение 30 календарных дней. Срок поставки:
в течение 35 календарных дней.
ООО ТД «ЭАС», г. Барнаул со стоимостью предложения 506 730,00 рублей без учета
НДС. Условия оплаты: отсрочка платежа в течение 45 календарных дней. Срок поставки:
в течение 20-30 календарных дней.

VI. РЕШИЛИ
Разместить официальную публикацию настоящего протокола на сайтах
www.zakupki.gov.ru, www.tgk-14.com.

VII. ПОДПИСИ

Председатель закупочной комиссии:
Директор по снабжению и закупочной
деятельности

  Варавка А.В.

Члены комиссии:
Заместитель начальника отдела заку-
почной деятельности и материально-
технического обеспечения по снабже-
нию

Хомутинникова В.А.

Директор по ремонтам и инвестициям

Рыбаков Е.С.

Ведущий специалист по экономической
безопасности и режиму   Бурдуковская С.С.

Секретарь закупочной комиссии:
Специалист по закупочной деятельно-
сти отдела материально-технического
снабжения

Мельникова А.В.

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.tgk-14.com/